

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 FERRY TERMINAL REPAIRS
 NC 306 BAYVIEW FERRY TERMINAL NC 306 AURORA FERRY TERMINAL

0.000 MI

SAWYER'S LAND DEVELOPING INC A R CHESSON CONSTRUCTION CO INC THE SPRUILL CONSTRUCTION CORP
 BELHAVEN, NC WILLIAMSTON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION			Lump Sum	6874.00		61704.56		25000.00
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) (POTABLE WATER HOSE SYSTEM)			Lump Sum	6018.00		6959.00		6800.00
0003	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) (RESET HANDRAIL)	2	EA	880.00	1760.00	587.50	1175.00	1500.00	3000.00
0004	0000915000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (EA) (RESET LIGHT POLE)	1	EA	1100.00	1100.00	1763.00	1763.00	2100.00	2100.00
0005	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) (CHAIN LINK FENCE ON BULKHEAD)	490	LF	22.26	10907.40	10.3428	5067.97	64.00	31360.00
0006	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) (FENCE REMOVAL & DISPOSAL)	260	LF	4.95	1287.00	4.70	1222.00	15.00	3900.00
0007	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) (FENCE REMOVAL & DISPOSAL)	275	LF	4.95	1361.25	7.9345	2181.99	15.00	4125.00
0008	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (REPLACE BATHROOM WALL)	720	SF	38.48	27705.60	29.3833	21155.98	35.00	25200.00
0009	0000960000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SY) (4" CONCRETE PICNIC TABLE PAD)	32	SY	42.35	1355.20	49.375	1580.00	180.00	5760.00
0010	0000960000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SY) (BREAK AND RELOCATE EXISTING CONCRETE)	90	SY	56.93	5123.70	11.7555	1058.00	180.00	16200.00
0011	0001000000-E	200	CLEARING & GRUBBING (0.25)			Lump Sum	880.00		2938.00		7800.00
0012	0043000000-N	226	GRADING			Lump Sum	43637.00		29383.00		13600.00
0013	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	380	CY	12.38	4704.40	23.5079	8933.00	55.00	20900.00
0014	0335200000-E	305	15" DRAINAGE PIPE	60	LF	38.32	2299.20	51.71	3102.60	135.00	8100.00
0015	0988000000-E	310	GENERIC PIPE ITEM (EA) 310 (RESET 15" CS PIPE CULVERT)	1	EA	330.00	330.00	1410.00	1410.00	3500.00	3500.00
0016	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	50	SY	42.35	2117.50	49.36	2468.00	180.00	9000.00
0017	3539000000-E	866	MET LINE PST *** CL FEN (48")	41	EA	15.75	645.75	115.18	4722.38	375.00	15375.00
0018	3545000000-E	866	MET TERM PST *** CL FEN (48")	8	EA	26.25	210.00	104.15	833.20	450.00	3600.00
0019	3554000000-E	866	MET GATE PST *** CL FEN D (48")	2	EA	94.50	189.00	104.15	208.30	800.00	1600.00
0020	3565000000-E	866	DBL GATE **HIGH, **WIDE, **OPEN (48", 10', 20')	1	EA	945.00	945.00	529.00	529.00	5500.00	5500.00
0021	3649000000-E	876	RIP RAP, CLASS B	80	TON	55.55	4444.00	99.90	7992.00	165.00	13200.00
0022	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	860	LF	3.85	3311.00	4.5256	3892.02	12.00	10320.00
0023	6038000000-E	SP	PERM SOIL REINF MAT	230	SY	5.50	1265.00	6.4652	1487.00	10.00	2300.00
0024	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1	ACR	2475.00	2475.00	3408.00	3408.00	12000.00	12000.00
0025	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROSION CONTROL	4	EA	550.00	2200.00	117.50	470.00	550.00	2200.00
0026	6132000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) (CONCRETE WASHOUT STRUCTURE)	1	EA	550.00	550.00	588.00	588.00	3800.00	3800.00
0027	6890000000-E	SP	CONCRETE STEPS	10	CY	346.50	3465.00	499.50	4995.00	820.00	8200.00
0028	8622000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	100	SY	3.30	330.00	3.53	353.00	12.00	1200.00

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
FERRY TERMINAL REPAIRS
NC 306 BAYVIEW FERRY TERMINAL NC 306 AURORA FERRY TERMINAL

0.000 MI

CONTRACT TOTAL	TOTAL	137490.00	TOTAL	181580.00	TOTAL	265640.00
ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	137490.00	SUB-TOTAL	181580.00	SUB-TOTAL	265640.00
BIDDERS IN ORDER	CONTRACT TOTAL					
SAWYER'S LAND DEVELOPING INC	1	137490.00				
A R CHESSON CONSTRUCTION CO INC	2	181580.00				
THE SPRUILL CONSTRUCTION CORP	3	265640.00				